
UCHWAŁA  Nr  XII/149/2015 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z dnia  1 grudnia 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

dzierżawy nieruchomości na czas nieoznaczony 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony z prawem do zabudowy nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów 

m. Mławy jako: 

a) działka nr 10-624/18, 

b) działka nr 10-625/6, 

c) część działki nr 10-626 (wewnątrz istniejącego ogrodzenia oczyszczalni 

ścieków),   

d) działka nr 10-627  

o łącznej powierzchni 7,5237 ha, położonych w Mławie przy ul. Płockiej i stanowiących 

własność Miasta Mława, na potrzeby realizacji umowy dotyczącej budowy i eksploatacji 

oczyszczalni ścieków w Mławie w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


